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Månadsbrev nr 7 2024-2025 

 

Nästa möte Onsdagen den 16 april kl 18.30 på Restaurang Kajgatan 34 i Lomma. 

Vi serveras ugnsbakad lax med dillsås och potatis samt kaffe och kaka 

för 235 kr.  

Vår klubbmedlem Kirsten Wenglén, som arbetat som frisör i många år 

berättar om hårvård. Ingen klippning men ställ gärna många frågor. 

 

Anmälan Anmälan görs till klubbmästare Monica Green, monica.green@green-

co.se eller 073-315 44 29 senast söndag den 13 april. 

 

Viktiga datum Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, ändras 

och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, suppleanter och 

revisorer skall registreras på hemsidan. 

  

 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda. 

 

 30 april. Sista dagen för uppdatering av den svenska matrikeln. 

Kontrollera och ändra vid behov, så att medlemsuppgifterna är korrekta. 

De som betalat avgift för hela året, men slutat, ska stå kvar ”under 

utträde” och få IW-Nytt året ut. 

  

 1 maj. Sista dag för införande i Directory – anmäl namn på 

klubbsekreterare 2025-2026 till Elisabeth von Friesendorff, så att all 

brevväxling från England automatiskt kommer nya sekreteraren till del. 
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Föregående möte För första gången på länge var vi, till mångas glädje,  återigen samlade 

på Restaurang Kajgatan 34 i Lomma. Stor uppslutning av medlemmar 

och dessutom några gäster. 

 

 Under kvällen hade vi besök av folklivsforskare Birgitta Nilsson som 

höll ett intressant föredrag om Kvinnor på Borgeby slott. Se bifogat 

referat av Inger Grahn. 

  

 Rapport från distriktsmötet i Bjärsjölagård den 1 mars: 
  

Det har kommit ett förslag om att höja medlemsavgiften till distriktet 

från 310 kr till 340 kr.  Simrishamn IWC inkom med en motion där 

man motsätter sig denna höjning. Man föreslog istället att avskaffa 

papperstidningen av IW-Nytt och endast ha den digitalt. Något beslut 

fattades inte. 

 

 Eventuellt kommer projektet Narkotikasökhundar att försvinna då det 

är brist på förare och hundar. 

 

 Gun välkomnade alla klubbar till Alnarp och höstens Distriktsmöte, där 

vår klubb klubb står som värd.  

 

 Den 12 augusti är det distriktspresidentsskifte. Detta sker genom att 

tura mellan Helsingborg och Helsingör. Eva Bengtsson Glantz blir ny 

distriktspresident. Inbjudan kommer längre fram. 

 

 Den 13 september arrangerar distriktet ett Informationsmöte på Hotell 

Concordia i Lund. Tre från varje klubb är välkomna.  

 

Information Gun presenterade förslaget till ny klubbstyrelse för 2025-2026. Se 

nedan. 

  

 President  Doris Andersson 

 Vice president Vakant 

 Sekreterare  Mimmi Lundström 

 Vice sekreterare Magdalena Östberg 

 Klubbmästare Gärd Olsson 

 Vice klubbmästare Monica Green 

 Skattmästare  Lena Borgesand 

 ISO  Kirsten Wenglén 

 IT-administratör Magdalena Östberg 

 Vice IT-administratör Monica Green 

 Ledamot  Gunilla Hurtig 

  

 Revisorer  Ingegerd Håkansson och Anita Carselid 

 

 Den nya styrelsen godkändes.  

Den nya styrelsen presenterade sig. 

 



  

 

Klubbprogram hösten 2025 
 

17 september  Årsmöte samt besök av distriktspresidenten 

4 oktober  Distriktsmöte i Alnarp 

15 oktober  Besök på butik Lindri i Lund 

19 november Föredrag av Eva Ekstrand, FN-soldat och 

första kvinna som tjänstgjorde på Cypern 

11 december Julfest 

 

 Val till IIW:s nya styrelse. Medlemmarna godkände att klubbstyrelsen 

beslutar och röstar bland de nominerade. Bland annat röstar vi på 

Ingegerd Wyndham från Helsingborgs IW-klubb som vice president i 

IIW.   

 

 Skattmästaren redogjorde för kostnaderna för hjälpprojekt under tiden 

15 mars 2024 – 15 mars 2025; narkotikasökhundar 3000 kr, 

Kvinnojouren 2000 kr, Barndiabetesfonden 2000 kr, Tandalaföreningen 

3400 kr samt ETCP (Skitungar) 3300 kr. Totalt 13700 kr. 

 

 ISO rapporterar att hon skickat mail till vår vänklubb Sorö där vi 

undrar om de är intresserade av att komma och besöka oss till hösten. 

 

 Kanske vi kan delta och synliggöra vår klubb på Lommadagarna i maj? 

Eventuellt ha en loppis där vi bidrar med skänkta saker. Vilka ställer 

upp? 

 

 Det är viktigt att vi kan välja en kommitté av medlemmar som jobbar 

med förberedelserna till vårt distriktsmöte i Alnarp i oktober. Det är 

mycket som skall ordnas både före och under mötet.  

 

 Doris kommer att skicka ut en lista där alla medlemmar skall 

kontrollera sin namnuppgifter, så att allt stämmer. 

 

 

 Lomma den 8 april 2025 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 



 

  

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


